## <u>LEELAWATI PUBLIC SCHOOL</u> <u>DATESHEET AND SYLLABUS OF SUMMATIVE ASSESSMENT-2<sup>nd</sup></u> CLASS-V(SESSION-(2019-2020)

5.3.20	6.3.20	7.3.20	11.3.20	12.3.20	13.3.20	14.3.20	16.3.20	17.3.20
S.St	Computer	Science	Maths	Moral	Hindi	G.K.	English	Sanskrit+
				Science				Art

English I- Ch-15, 16, 17, 18, 19 and 20 all book work and notebook work.

English II – Ch- 11, 13, 14, 16, 17, 21 (Idioms and Phrases from 21 to 40) 22, 27 (Story writing (selfless woodcutter) chapter- 28 Essay writing (waiting for a bus).

Hindi I --- पाठ-16, 17 और 18 तथा इनमें कराया गया समस्त कार्य।

Hindi II -- पाठ 16, 17 तथा वाक्य की अशुद्धियां , प्रश्न 1 और 2 का समस्त पुस्तक एवं अभ्यास पुस्तिका का कार्य। मुहावरे, लोकोक्तियां ,अनेक शब्दों के लिए एक शब्द, श्रुतिसम भिन्नार्थक शब्द, सार्थक शब्दों की परिभाषा, तत्, सम्, तद्सम शब्दों में अंतर, देशज कौन से होते हैं? निबंध मदर्स डे एवं मेरा प्रिय मित्र , प्रार्थना पत्र , बहन की शादी में जाने हेतु अवकाश पत्र विद्यालय की प्रधानाचार्या जी को पत्र।

**Science** – Ch- 10, 11, 12, 13 including all book and note book work.

Computer – Ch- 2, 6, 7, 8 all book work + note book work .

<u>Moral Science-</u> Ch-9,10,11,12 all book work + note book.

Mathematics -- Chapter 7, 8, 9, 10, 14, all book work + note book work.

<u>Social Studies</u>- Ch-15,16,17,18 all book work+ note book work.

**G.K.** -- Chapters 24, 26, 27, 49, 50, 51, 52,53, 54, 55, 56, 56, current affairs, Olympiad, Q&A (41 to 64) (Page 75,76), All book work and copy work.

Sanskrit -पाठ 6,7,8,9,10,11,12 समस्त कार्य, शरीर, रंगो, दिनों के नाम , निबंध ( मेरा प्रिय खेल, होली),पत्र, नम् अस् धातु रूप, शब्द रूप-पुष्प, नर, गिनती 50 तक।

**NOTE**: (1)Clear all dues to get ADMIT CARD on 2<sup>nd</sup> & 3<sup>rd</sup> March 2020.

- (2)During examination students will go home at 12:00 noon
- (3)Result declaration and Prize distribution ceremony will be on 21<sup>st</sup> March 2020 and Timing will be 9:00 A.M. to 12:30 P.M.
- (4)Books and copies for new session will be available in the school Premises.
- (5)Studies for new classes will begin from  $24^{th}$  March 2020 and School timing will be 8:00 A.M to 1:30 P.M.